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一、原油市场情况
1.1国际原油收盘价涨跌情况（单位：美元/桶）

	日期
	纽交所
	伦交所
	影响因素

	2021/4/1
	61.45
	64.86
	原油收盘大幅上涨。OPEC+达成5月起逐步小幅增产的协议，此外沙特将分阶段取消额外减产。

	2021/4/2
	休市
	休市
	适逢耶稣受难日假期，国际原油期货市场全天休市。

	2021/4/5
	58.65
	62.15
	欧洲疫情反扑以及疫苗接种缓慢导致需求忧虑加重，美伊展开磋商令市场预期伊朗原油出口将增加也利空油价。

	2021/4/6
	59.33
	62.74
	EIA上调油价预估并下调产量预期利好油价。此外，中美两国的经济数据也支撑油价。

	2021/4/7
	59.77
	63.16
	原油收盘上涨，EIA原油库存超市场预期大降352万桶，但成品油库存增加限制油价涨幅。此外，市场对需求前景担忧的缓解也支撑油价。


1.2 WTI和布伦特原油价格走势图
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1.3国际原油市场行情及后市分析

本周美国WTI原油原油价格在58.65-61.45美元/桶。布伦特原油价格在62.15-64.86美元/桶震荡。周内国际油价窄幅震荡。伊朗核谈维也纳会议未能取得建设性成果，EIA原油库存降幅超预期，不过成品油库存大增抑制油价上行，外盘时间4月7日欧美原油期货价格震荡收涨。5月WTI：59.77涨0.44;6月布伦特：63.16涨0.42。4月7日纽约时段盘中，北京时间22:30，美国EIA公布的数据显示，截至4月2日当周美国除却战略储备的商业原油库存降幅超预期，精炼油库存超预期，汽油库存超预期。具体数据显示，美国截至4月2日当周EIA原油库存变动实际公布减少352.20万桶，预期减少200万桶，前值减少87.6万桶。此外，美国截至4月2日当周EIA汽油库存实际公布增加404.40万桶，预期减少60万桶，前值减少173.5万桶;美国截至4月2日当周EIA精炼油库存实际公布增加145.20万桶，预期增加100万桶，前值增加254.2万桶。EIA报告显示，美国上周原油出口增加26万桶/日至343.4万桶/日。美国原油产品四周平均供应量为1929.6万桶/日，较去年同期增加5.5%。上周美国国内原油产量减少20万桶至1090万桶/日。EIA报告显示，除却战略储备的商业原油上周进口626.4万桶/日，较前一周增加11.9万桶/日。除却战略储备的商业原油库存减少352.2万桶至4.983亿桶，减少0.7%。EIA报告显示，上周美国中西部原油库存降至2020年3月以来新低。美国EIA汽油库存增幅创2月5日当周以来最大。美国东海岸汽油库存升至10年来最高水平。澳新银行在一份报告中写道，对全球经济前景的乐观情绪提振了原油市场的人气。油价受到提振，因周二公布的数据显示，美国2月就业机会升至两年高位，且就业人数增加。此前的数据显示，美国和中国的服务业有所改善。国际货币基金组织(IMF)周二在国际货币基金组织和世界银行春季会议开幕之际发布了《世界经济展望》，再次上调全球经济增长预期，预计今年全球经济将增长6%，是1970年代以来前所未见的增幅，这在很大程度上要归功于以美国为主的应对新冠疫情的空前规模公共支出。对更广泛推广疫苗的乐观情绪也推高了价格，美国总统拜登将新冠疫苗适用于所有美国成年人的目标时间上调至4月19日。拜登表示，我们正朝着在上任100天内完成2亿次新冠疫苗接种的目标迈进，65岁以上人群中的75%已经接种了疫苗。3月底，超过80%的教师和学校工作人员已经至少注射过一次新冠疫苗。EIA周二发布了原油市场月度报告，报告预计2021年美国原油日产量将减少27万桶至1104万桶，降幅大于此前预估的16万桶。周二《联合全面行动计划》联合委员会召开会议，伊朗和世界大国开始就恢复岌岌可危的核协议进行迄今为止最认真的尝试，美国和伊朗官员自特朗普2018年退出该协议以来首次出现在同一会场。两位参会的官员说，在会谈如果取得进展，则可能持续到本周末。本周早些时候，在石油输出国组织及其盟国(OPEC+)同意逐步减少5月份的石油减产后，油价下跌。芝商所原油期货市场初步数据显示，周二原油期货未平仓合约减少约7000手合约，油价前期跌幅进一步加大。但原油期货交易量一定程度上抵消之前的大幅下跌势头，增加近1.8万手合约。

预测下周WTI油价将触及57-62美元/桶，布油在之后几个月触及61-65美元/桶。

二、进口沥青市场

2.1散装进口沥青到岸价（单位：美元/吨）

	国家/地区
	地区名称
	产品名称
	价格类型
	最低价
	最高价

	新加坡
	华南
	沥青
	到岸价
	490
	500

	新加坡
	华东
	沥青
	到岸价
	510
	520

	新加坡
	东北
	沥青
	到岸价
	510
	520

	南韩
	华南
	沥青
	到岸价
	450
	460

	南韩
	华东
	沥青
	到岸价
	440
	450

	南韩
	东北
	沥青
	到岸价
	435
	445

	泰国
	华南
	沥青
	到岸价
	470
	480

	泰国
	华东
	沥青
	到岸价
	490
	500

	泰国
	东北
	沥青
	到岸价
	490
	500


2.2散装进口沥青离岸价（单位：美元/吨）

	国家/地区
	产品名称
	价格类型
	最高价
	最低价

	新加坡
	沥青
	离岸价
	460
	450

	南韩
	沥青
	离岸价
	420
	410

	泰国
	沥青
	离岸价
	440
	430

	马来西亚
	沥青
	离岸价
	440
	430


2.3进口沥青船运费估价

	船型
	航   线
	上周末价格
	本周末价格
	价格单位

	2000-4000吨级沥青船
	南韩—黄埔
	45.0-47.0
	45.0-47.0
	美元/吨

	2000-4000吨级沥青船
	南韩—上海
	25.0-27.0
	25.0-27.0
	美元/吨

	2000-4000吨级沥青船
	新加坡—黄埔
	37.0-40.0
	37.0-40.0
	美元/吨

	2000-4000吨级沥青船
	新加坡—上海
	54.0-60.0
	54.0-60.0
	美元/吨


2.4 [国际]：国际沥青市场价格对比表（4月2日当周）
三、国内沥青市场
	品质
	来源地
	报价类型
	地区
	上周末价格
	本周末价格

	散装沥青
	新加坡
	CIF
	华南
	490-500
	490-500

	散装沥青
	新加坡
	CIF
	华东
	510-520
	510-520

	散装沥青
	新加坡
	CIF
	北方
	510-520
	510-520

	散装沥青
	韩国
	CIF
	华南
	470-480
	450-460

	散装沥青
	韩国
	CIF
	华东
	455-465
	440-450

	散装沥青
	韩国
	CIF
	北方
	450-460
	435-445

	散装沥青
	泰国
	CIF
	华南
	470-480
	470-480

	散装沥青
	泰国
	CIF
	华东
	490-500
	490-500

	散装沥青
	泰国
	CIF
	北方
	490-500
	490-500

	散装沥青
	新加坡
	FOB
	
	450-460
	450-460

	散装沥青
	韩国
	FOB
	
	425-435
	410-420

	散装沥青
	泰国
	FOB
	
	430-440
	430-440


	散装沥青
	马来西亚
	FOB
	
	430-440
	430-440


韩国市场：韩国沥青华东到岸价跌至440-450美元/吨，完税价在3400元/吨左右。

新加坡市场：4月份新加坡沥青现货华南到岸价490-500美元/吨左右。

马来西亚/泰国市场：4月份马来西亚华南到岸价470-480美元/吨。泰国沥青华南到岸价470-480美元/吨左右。

3.1本周国内沥青市场行情分析
本周东北地区沥青价格下跌100元/吨，山东地区沥青价格下跌25元/吨，西南(川渝)地区沥青价格下跌50元/吨，其他地区沥青市场价格暂时稳定。近期国际原油价格震荡下行，且国内沥青市场终端需求回暖缓慢，中下游用户备货积极性一般，多数炼厂出货受阻，炼厂库存水平持续上升，同时，社会库存消耗缓慢，部分地区社会库存继续增加，利空沥青价格。后市：虽然4月部分主力炼厂沥青排产计划有所下降，但山东及河北等地部分地炼增产沥青，整体排产量较3月增加，且目前炼厂以及社会库存水平偏高，整体资源供应充裕;同时，短期终端需求回升有限，原油价格走势不稳，沥青价格仍有走跌可能。

西北市场：西北地区主流成交价持稳3570-3800元/吨。国际原油价格震荡下行，市场观望情绪加重，疆内外中下游用户备货积极性有所下降，炼厂日均出货量不及产量，库存水平继续攀升，短期利空沥青价格。

东北市场：重交沥青主流成交价下跌100至2950-3100元/吨。终端道路沥青需求回升尚需时日，且近期市场看跌情绪加重，下游用户备货积极性一般，炼厂多执行前期合同，出货情况不及前期，个别炼厂因库存高位，部分资源移至周边社会库，同时，下调沥青合同价以签订合同，带动市场高端价格走低。主力炼厂前期合同执行完毕，本周恢复竞拍50#沥青，成交价在2955元/吨左右。船燃及焦化需求较为稳定，个别炼厂交付船燃及焦化方向订单，前期合同价3050元/吨左右，近日计划下调至2900元/吨左右。

华北山东市场：华北重交沥青主流成交价持稳2850-3050元/吨，山东重交沥青主流成交价下跌25至2850-2970元/吨，贸易商出货价小幅下调至2810-2880元/吨。虽河北地区主力炼厂加大优惠出货，但由于终端需求处于低位，出货情况并无明显改善，炼厂持续累库，加之多数地炼出货不及前期，整体库存水平持续上涨，山东地区个别地炼沥青恢复生产，且个别地炼近日提产沥青，区内资源供应量明显增加，带动炼厂开工率及库存率均上涨，据统计，本周华北及山东地区炼厂库存水平较上周上升3%至50%，社会库存水平较上周上升1%至65%。目前炼厂及社会库存水平涨至中位，且中旬仍有部分炼厂排产沥青，资源供应充裕，沥青价格仍有下行可能。

长三角市场：重交沥青主流成交价持稳3100-3200元/吨。本周主力炼厂沥青价格暂时持稳。终端需求仍处低位，市场多持观望心态，贸易商备货积极性一般，成交氛围清淡，个别主力炼厂汽运零星出货，船运出货尚未得到改善，炼厂库存上升明显，据统计，本周长三角地区炼厂总库存较上周上升3%至38%，江苏地区社会库存水平较上周下降1%至58%，浙江地区社会库存水平较上周持稳56%。此外，因近期需求清淡，炼厂累库，部分中石化主力炼厂沥青排产量有所缩减，炼厂开工率下降。后期华东地区仍以阴雨天气为主，需求回升缓慢，沥青价格有下调预期，部分主力炼厂或将采取优惠政策。

华南西南市场：华南重交沥青主流成交价持稳3150-3200元/吨，西南(川渝)重交沥青主流成交价下跌50至3700-3770元/吨，西南(云贵)重交沥青主流成交价持稳3860-3960元/吨。近期国际原油价格震荡下行，下游用户观望情绪较重，加之华南及西南云贵地区终端需求回升有限，多数炼厂出货不畅，炼厂库存压力逐渐凸显，社会库存消耗缓慢，据统计，本周华南地区炼厂总库存较上周继续上升3%至43%，广东地区社会库存水平较上周下降1%至38%，广西地区社会库存水平较上周持稳71%。终端项目恢复不及预期，加之成本端支撑走弱，短期沥青价格仍有下行压力。

川渝地区，虽然近日中海四川沥青恢复生产，但受三峡闸检修，沥青船到港缓慢，资源供应增加有限。不过，终端施工恢复缓慢，整体需求平淡，且市场看跌情绪较重，重庆码头价格下跌至3280元/吨左右。

截止本周四(4月8日)，国内炼厂重交沥青主流成交价(与4月1日相比涨跌)：西北持稳3570-3800，东北下跌100至2950-3100，华北持稳2850-3050，山东下跌25至2850-2970，长三角持稳3100-3200，华南持稳3150-3200，西南(川渝)下跌50至3700-3770，西南(云贵)持稳3860-3960元/吨。

3.2本周国内沥青市场价格表（元/吨）
	省份
	生产厂家
	产品名称
	规格
	4月9日
	4月2日
	价格涨跌
	备注
	价格类型
	价格单位

	上海
	上海石化
	重交沥青
	A级(70#,90#)
	3780
	3780
	0
	结算价上调100元/吨，不含装车费20元/吨
	出厂价
	元/吨

	北京
	燕山石化
	普通沥青
	非标(70#,90#)
	0
	0
	0
	无货
	出厂价
	元/吨

	北京
	燕山石化
	重交沥青
	70#
	0
	0
	0
	30#沥青价格2890元/吨挂牌价，不含装车费20
	出厂价
	元/吨

	四川
	中海四川
	改性沥青
	SBS
	4330
	4330
	0
	SBS改性沥青挂牌价
	出厂价
	元/吨

	四川
	中海四川
	重交沥青
	70#,90#
	3680
	3680
	0
	110#A沥青挂牌价持3780元/
	出厂价
	元/吨

	四川
	盛马化工
	普通沥青
	100#,140#
	0
	0
	0
	停止生产。
	出厂价
	元/吨

	四川
	盛马化工
	普通沥青
	防水卷材
	0
	0
	0
	停止生产。
	出厂价
	元/吨

	山东
	东昌化工
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0
	停产
	出厂价
	元/吨

	山东
	中海沥青
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	山东
	中海沥青
	改性沥青
	胶粉
	0
	0
	0
	停产
	出厂价
	元/吨

	山东
	中海沥青
	普通沥青
	200#
	0
	0
	0
	暂无（中）
	出厂价
	元/吨

	山东
	中海沥青
	重交沥青
	70#,90#
	3600
	3600
	0
	中海滨州AH-70#、90#A
	出厂价
	元/吨

	山东
	中海油青岛
	重交沥青
	110#
	0
	0
	0
	大户成交优惠。70#重交沥青无货。成交优惠。
	出厂价
	元/吨

	山东
	中海油青岛
	重交沥青
	70#
	3400
	3400
	0
	中海油营口AH-90#A
	出厂价
	元/吨

	山东
	京润化工
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0
	装置目前检修
	出厂价
	元/吨

	山东
	华义工贸
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0
	目前装置停工，库存无量。
	出厂价
	元/吨

	山东
	山东金石
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0
	SBR改性沥青开单价格0元/吨
	出厂价
	元/吨

	山东
	山东金石
	重交沥青
	70#
	0
	0
	0
	挂牌价
	出厂价
	元/吨

	山东
	山东金石
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0
	挂牌价
	出厂价
	元/吨

	山东
	广饶英涛
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0
	无货
	出厂价
	元/吨

	山东
	济南炼厂
	普通沥青
	100#
	3130
	3130
	0
	AH-90沥青挂牌价
	出厂价
	元/吨

	山东
	淄博国群
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0
	停产
	出厂价
	元/吨

	山东
	清源石化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0
	沥青停产无量
	出厂价
	元/吨

	山东
	清源石化
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	沥青停产无量
	出厂价
	元/吨

	山东
	滨阳燃化
	重交沥青
	70#,90#
	3200
	3200
	0
	炼厂7月11日停工，今年暂无沥青生产计划，目前暂不签单，库存中低，10月沥青产量0，9月沥青产量0，8月沥青产量0。
	出厂价
	元/吨

	山东
	潍坊弘润
	重交沥青
	70#,90#
	3700
	3500
	200
	中化弘润70#A沥青挂牌价
	出厂价
	元/吨

	山东
	金源工贸
	建筑沥青
	10#
	3400
	3400
	0
	金源工贸
	出厂价
	元/吨

	山东
	鑫博工贸
	建筑沥青
	10#
	2600
	2600
	0
	鑫博工贸10#建筑（中）
	出厂价
	元/吨

	山东
	青岛炼化
	重交沥青
	70#,90#
	3230
	3230
	0
	70#A沥青挂牌价
	出厂价
	元/吨

	山东
	鲁清化工
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0
	停产无量
	出厂价
	元/吨

	山东
	齐鲁石化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0
	防水卷材沥青无货，暂无报价
	出厂价
	元/吨

	山东
	齐鲁石化
	重交沥青
	70#,90#
	3650
	3650
	0
	挂牌价，不含装车费20
	出厂价
	元/吨

	山东
	龙源石化
	建筑沥青
	10#
	2500
	2500
	0
	龙源化工10#建筑
	出厂价
	元/吨

	广东
	三水三泰
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0
	目前装置停工，具体开工日期尚不确定。
	出厂价
	元/吨

	广东
	中油高富
	重交沥青
	70#,90#
	3750
	3750
	0
	50#A沥青挂牌价持稳3850元/吨
	出厂价
	元/吨

	广东
	佛山富腾
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	广东
	华鸿油品
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	停产
	出厂价
	元/吨

	广东
	广州石化
	重交沥青
	70#
	3720
	3720
	0
	不含装车费30元/吨
	出厂价
	元/吨

	广东
	广州石化
	重交沥青
	90#
	3720
	3720
	0
	AH-90#B（中）
	出厂价
	元/吨

	广东
	茂名石化
	重交沥青
	A级(70#,90#)
	3720
	3720
	0
	汽运挂牌价，不含装车费30
	出厂价
	元/吨

	广东
	茂名石化
	重交沥青
	B级(70#,90#)
	3770
	3770
	0
	茂名石化火运(70#,90#,A级)
	出厂价
	元/吨

	新疆
	克拉玛依
	普通沥青
	100#,140#,180#
	0
	0
	0
	按需生产
	出厂价
	元/吨

	新疆
	克拉玛依
	重交沥青
	70#,90#,110#,
	4100
	4100
	0
	疆外挂牌价格4100元/吨，
	出厂价
	元/吨

	新疆
	塔河石化
	普通沥青
	100#
	2850
	2850
	0
	60#沥青挂牌价
	出厂价
	元/吨

	新疆
	塔河石化
	重交沥青
	90#
	3080
	3080
	0
	挂牌价，不含装车费26
	出厂价
	元/吨

	新疆
	新疆天源
	普通沥青
	100#,140#,180#
	0
	0
	0
	暂无报价
	出厂价
	元/吨

	新疆
	新疆天源
	重交沥青
	70#,90#,110#
	0
	0
	0
	暂时无货
	出厂价
	元/吨

	新疆
	新疆金石
	改性沥青
	SBR
	0
	0
	0
	挂牌价
	出厂价
	元/吨

	新疆
	新疆金石
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0
	挂牌价
	出厂价
	元/吨

	新疆
	新疆金石
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	无货
	出厂价
	元/吨

	江苏
	中油兴能
	乳化沥青
	PC-2
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	江苏
	中油兴能
	改性沥青
	SBS I-C
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	江苏
	中油兴能
	改性沥青
	SBS I-D
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	江苏
	中油兴能
	重交沥青
	70#,90#
	3900
	3900
	0
	70#A沥青挂牌价
	出厂价
	元/吨

	江苏
	中油阿尔法
	重交沥青
	70#,90#
	3870
	3870
	0
	阿尔法
	出厂价
	元/吨

	江苏
	中海泰州
	改性沥青
	SBS I-C
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	江苏
	中海泰州
	改性沥青
	SBS I-D
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	江苏
	中海泰州
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	炼厂日产1600吨左右
	出厂价
	元/吨

	江苏
	恒圣石油
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0
	无货
	出厂价
	元/吨

	江苏
	恒圣石油
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	无货
	出厂价
	元/吨

	江苏
	扬子石化
	重交沥青
	70#
	3770
	3770
	0
	结算价同步上调150元/吨，不含装车费20元/吨
	出厂价
	元/吨

	江苏
	江阴宝利
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0
	暂无
	出厂价
	元/吨

	江苏
	江阴宝利
	重交沥青
	70#
	3870
	3870
	0
	江阴阿尔法AH-70#A（中）
	出厂价
	元/吨

	江苏
	泰州石化
	普通沥青
	180#
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	江苏
	泰州石化
	重交沥青
	90#
	4000
	4000
	0
	泰州石化70#A90#A沥青挂牌价
	出厂价
	元/吨

	江苏
	金海宏业
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	12月6日停产无量
	出厂价
	元/吨

	江苏
	金陵石化
	重交沥青
	A级(70#,90#)
	3780
	3780
	0
	汽运挂牌价，不含装车费20
	出厂价
	元/吨

	江西
	九江石化
	普通沥青
	60#
	3070
	3070
	0
	结算价优惠，不含装车费25元/吨及管输费8元/吨
	出厂价
	元/吨

	江西
	九江石化
	重交沥青
	B级(70#,90#)
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	河北
	中油秦皇岛
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0
	暂停报价
	出厂价
	元/吨

	河北
	中油秦皇岛
	重交沥青
	70#,90#
	3850
	3850
	0
	，合同价持稳，沥青日产量1400吨左右
	出厂价
	元/吨

	河北
	光大沥青
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0
	停产
	出厂价
	元/吨

	河北
	沧州威亚
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	无货
	出厂价
	元/吨

	河北
	河北明鑫
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	停产
	出厂价
	元/吨

	河北
	炼化华雨
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	无货
	出厂价
	元/吨

	河北
	葆通公路
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	无货
	出厂价
	元/吨

	河北
	通达石化
	建筑沥青
	10#
	3200
	3200
	0
	成交优惠，均带沥青票。
	出厂价
	元/吨

	河北
	通达石化
	普通沥青
	100#
	0
	0
	0
	无货，暂不报价
	出厂价
	元/吨

	河北
	通达石化
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	无货，暂不报价
	出厂价
	元/吨

	河北
	金锐石油
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0
	暂无报价
	出厂价
	元/吨

	河北
	黄骅港伦特
	改性沥青
	SBS
	3900
	3900
	0
	大户成交优惠
	出厂价
	元/吨

	河北
	黄骅港伦特
	改性沥青
	胶粉
	0
	0
	0
	停产
	出厂价
	元/吨

	河北
	黄骅港伦特
	重交沥青
	70#,90#
	3400
	3400
	0
	河北伦特石油
	出厂价
	元/吨

	河北
	黄骅燕捷
	重交沥青
	70#,90#
	3300
	3300
	0
	SBS改性沥青挂牌价上调至3700元/吨，按需生产，库存中低，4月沥青产量1万吨，3月沥青产量0.9万吨，2月沥青产量0.2万吨。
	出厂价
	元/吨

	河南
	洛阳石化
	普通沥青
	100#
	3170
	3170
	0
	结算价优惠，不含装车费20元/吨
	出厂价
	元/吨

	河南
	洛阳石化
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0
	70#挂牌价格，70#重交道路沥青无货
	出厂价
	元/吨

	浙江
	中海大榭
	普通沥青
	200#
	0
	0
	0
	目前厂家暂停报价
	出厂价
	元/吨

	浙江
	中海大榭
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	2011年停产无量
	出厂价
	元/吨

	浙江
	温州中油
	重交沥青
	70#,90#
	3540
	3540
	0
	合同价同步上调60元/吨
	出厂价
	元/吨

	浙江
	镇海炼化
	重交沥青
	A级(70#,90#)
	3830
	3830
	0
	结算价持稳，不含装车费20元/吨，
	出厂价
	元/吨

	浙江
	镇海炼化
	重交沥青
	B级(70#,90#)
	3400
	3400
	0
	90#沥青火运挂牌价
	出厂价
	元/吨

	湖北
	荆门石化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	湖北
	荆门石化
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	湖北企业暂停报价,
	出厂价
	元/吨

	甘肃
	玉门炼化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0
	停工
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	中海营口
	重交沥青
	90#
	2800
	2800
	0
	合同价优惠，日产量1800吨左右
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	大连西太
	重交沥青
	70#
	3640
	3640
	0
	华东到岸挂牌价
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	大连西太
	重交沥青
	90#
	3300
	3300
	0
	东北出厂挂牌价
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	盘锦兆龙石油
	普通沥青
	140#
	0
	0
	0
	无货
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	盘锦八方
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0
	SBS改性沥青按订单生产。目前装置停工，库存无量。
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	盘锦八方
	重交沥青
	110#
	0
	0
	0
	停产沥青
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	盘锦八方
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0
	目前装置停工，库存无量。
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	盘锦北方
	重交沥青
	90#,110#
	3400
	3400
	0
	不含装车费6元/吨，合同价优惠
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	盘锦北燃
	重交沥青
	90#,110#
	0
	0
	0
	挂牌价 合同价3206元/吨。SBS改性沥青一单一谈，乳化沥青报价2950元/吨
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	盘锦大洼
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0
	目前装置停工无量，计划明年3月份开工
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	盘锦太平河
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	辽宁华路
	重交沥青
	90#
	2750
	2750
	0
	辽宁华路70#A90#A沥青挂牌价
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	辽宁鑫源
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0
	停产
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	辽河石化
	普通沥青
	100#,140#,180#
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	辽河石化
	重交沥青
	70#,90#,110#
	3400
	3400
	0
	挂牌价，不含装车费6
	出厂价
	元/吨

	辽宁
	锦州石化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0
	　
	出厂价
	元/吨

	陕西
	西安石化
	普通沥青
	100#
	0
	0
	0
	炼厂停工，沥青无货。基质沥青更名为石化60#沥青.60#无量。
	出厂价
	元/吨

	陕西
	西安石化
	重交沥青
	90#,110#
	0
	0
	0
	挂牌。炼厂停工，沥青无货。
	出厂价
	元/吨


4、 沥青招投标信息
[工程标讯]：黑龙江：泰来县公路养护工程沥青采购

黑龙江建平建设工程项目管理有限公司受采购人的委托，依据《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规，对如下项目以竞争性磋商方式组织采购。磋商文件中采购需求已经过采购单位审核确认，欢迎符合条件的国内供应商参加本项目磋商。

1、项目概况与采购范围

1.1、项目名称：泰来县公路事业发展中心2021年公路养护工程材料采购项目

1.2、项目编号：JPCG2021-008

1.3、采购预算：1516892.00元

1.4、采购内容：见下表(详见磋商文件)

	包号
	采购项目名称
	数量
	预算（最高限价/单位元）

	第1包
	沥青
	282吨
	1016892

	第2包
	碎石
	4000m³
	500000


2、供应商的资格要求

2.1响应本项目磋商的供应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件;

2.2本项目的特殊要求，规定供应商的特定条件：无;

2.3响应供应商未被“信用中国”网站、“中国政府采购网”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

2.4本项目是否接受进口产品：否

2.5本项目是否接受联合体投标：否

2.6拒绝下述供应商参加本次采购活动：

2.6.1供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

★注：响应供应商资格要求的所有材料须按本竞争性磋商文件第四部分“资格证明文件”格式顺序编制。同时手持一份进行资格审查。

3、本项目依照综合评分法

4、本项目须落实扶持政策：扶持中小微企业、监狱企业、大学生创新、促进残疾人就业、节能环保等政府采购政策(相关声明函格式及相关扶持政策详见采购文件第二、四部分);按财库〔2019〕9号《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》，依据品目清单和认证证书实施政府优先采购和强制采购。采购人拟采购的产品属于品目清单范围的，依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购。

5、竞争性磋商文件的获取及报名方式：2021年4月9日至2021年4月15日，每天上午8：30分至11：30分，下午13：30分至16：30分(北京时间，法定节假日除外 )

地点：黑龙江建平建设工程项目管理有限公司

方式：购买

售价：各包售价500元(售后不退)

6、响应文件递交截止时间及磋商时间：2021年4月19日上午09时30分(北京时间)。潜在供应商应在此之前将密封盖章的响应文件送达黑龙江建平建设工程项目管理有限公司，逾期送达的或不符合规定的响应文件将被拒绝接受。响应文件一正二副，并另附U盘电子版一份

	单位名称
	泰来县公路事业发展中心

	单位地址
	泰来县

	项目联系人
	朱先生
	电  话
	0452-8223445


7、代理机构

	名  称
	黑龙江建平建设工程项目管理有限公司

	地  址
	齐齐哈尔市龙沙区劳卫路12号

	联系人
	刘先生
	电话
	13836244921
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